
·-- lXI MONETAI MONEY 
BANK 

1111111 IUQ 
12305456820171214101830 

Dispo~ice ~e smlouvě o bankovních produktech a službách 
UZA VRENE MEZI KLIENTEM A BANKOU DNE: 14.12.2017 

MON ET A Money Bank, a. s. 
VyskoČilovo 1422/lo, Praho 4- Michle, 140 28, Česká republiko, IČO: 25672720 
zapsáno u MS v Praze, oddíl B, vložko 5403 
(dále jen "Banko") 

o 

Statutární město Brno,MČ Brno-Žabovřesky 
IČO: 44992785 
Horovo 28, Brno, 616 00 p. Brno 16 
(dále jen .Kiienť) 

Běžný účet 
Číslo:  IBAN: ; Měna : Kč; M inimální zůstatek:  Datum založení: 
22.08.1999; Úroková sazbo dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytiště ní 
těchto Dispozic či ní: 0,10 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 999 999,01 Kč do 4 999 999,00 Kč, 

0,20% p.o. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,01 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč; Periodicita předávání 
výpisů: měsíčně; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adreso pro zasílání korespondence:   

 Adresa Obchodního místo Banky, které vede tento účet: MONET A Money Bank - Brno - Žabovřesky, Minská 
3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Způsob přípisu u služby Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné 
označení: Běžný korunový účet pro územnf samospróvnf celky, nedojde-li ke změně typu konto; Poplatky účtovány na. 
Běžný účet:  Úroky účtovány no Běžný účet:  

Běžný účet 
Číslo: ; IBAN:  Měno: Kč, M inimální zůstatek:   Datum založení: 
22.08.1999; Úroková sazbo dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištěnÍ • 
těchto Dispozic činí: ; Periodicito předávání výpisů : měsíčně, Způsob předávání výp1sů: Poštou; Adreso pro zasíláni ko
respondence:  Adreso Obchodního místo Banky, které vede tento účet: MONE
TA Money Bank - Brno - Žabovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Způsob přípisu u služby 
Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet pro územní samosprávní celky, nedojde-li ke 
změně typu konto; Poplatky účtovány no Běžný účet:  

Běžný účet 
Číslo: ; IBAN: ; Měno: Kč; M inimální zůstatek.  , Datum za ložení: 
22.08.1999; Úroková sazbo dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění 
těchto Dispozic činí: ; Periodicita předávání výpisů: měsíčně, Způsob předávání výpisů: Poštou; Adreso pro zasílání ko
respondence:  ; Adreso Obchodního rnísto Banky, které vede tento účet: MONE
T A Money Bank - Brno- Žabovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro SIC: AGBACZPP; Způsob p řípisu u služby 
Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet pro územnf samosprávnT celky, nedojde-l i ke 
změně typu konta; Úroky účtovány na Běžný účet:  

Běžný účet 
Číslo:  IBAN: , Měn o: Kč; Minimální zůstatek   Datum založení: 
22.08.1999; Úroková sazbo dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění 
těchto Dispozic činí: ; Periodicito předávání výpisů: měsíčně; Způsob předávání výpisů. Poštou; Adreso pro zasílání ko
respondence:   Adresa Obchodního místo Banky, které vede tento účet: MONE
TA Money Bank- Brno- Žabovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT p ro BIC: AGBACZPP; Zpúsob p řípisu u služby 
Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto /jině označení: Běžný korunový účet pro územní samosprávní celky, nedojde-l i ke 
změně typu konto; Poplatky účtovány no Běžný účet: ; Úroky účtovány na Běžný účet:  

Běžný účet 
Číslo: ; IBAN: ; Měno: Kč; Minimální zůstatek   Datum založení: 
22.08.1999; Úroková sazbo dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění 
těchto Dispozic či ní: ; Periodicita předávání výpisů: měsíčně; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adreso pro zasílání ko
respondence: ; Ad reso Obchodního místo Banky, které vede tento účet: MONE
TA Money Bank- Brno- Žabovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro SIC: AGBACZPP; Způsob přípisu u služby 

~ MONET A Money Bonk, o s, Vyskočilovo l422jlo,l40 28 Proho 4, Michle IČO 25672720. Zopsóno u MS v Praze, odd. 8 vložko 5403 

&fi 1/ 3 DIS_9001587643_10:18:40 



Poštovní poukázky. Kumulovaný; Konto /j iné označení: Běžný korunový _účet pro územní samospr6vnf celky, ned ojde-li ke 
změně typu konta; Poplatky účtovány na Běžný účet:  Uroky účtovány no Běžný účet:  

Běžný účet 
Číslo ; IBAN:  Měno: Kč; M inimální zůstate k:  ; Datum založení: 
22.0S.1999, Úroková sazbo dle platného Úrokového lístku o v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění 
těchto Dispozic či ní: ; Periodicita předávání výp isů: měsíčně; Zpusob předávání výp isu: Poštou; Adreso pro zasílání ko
respondence:  ; Adreso Obchodního místa Banky, které vede tento účet: MONE
TA Money Bank- Brno- Zobovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Zp ůsob p říp isu u služby 
Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/ jiné označení: Běžný korunový účet pro územní somospr6vní celky, nedojde-li ke 
změně typu konto, Úroky účtovány na Běžný účet:  

Běžný účet 

Číslo: ; IBAN:  Měno : Kč; M inimální zustatek:  ; Datum za
ložení: 22.08.1999; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku o v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vy
tištění těchto Dispozic činí:; Periodicita předáváni výp isů: měsíčně; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adresa pro zasílání 
korespondence: ; Adresa Obchodního místa Banky, které vede tento účet: MO
NETA Money Bank- Brno- Žobovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro SIC: AGBACZPP, Zpusob přípisu 
u služby Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/ jiné označení: Běžný korunový účet pr~ územní samosprávní celky, ne
dojde-li ke změně typu konto; Poplatky účtovány na Běžný účet:  Uroky účtovány na Běžný účet: 

 

Běžný účet 

Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Min imální zůstate k:  ; Datum za
ložení: 22.08.1999; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vy
tištění těchto Dispozic činí:; Periodicito předávání výpisu: měsíčně; Způsob předávání výp isu: Poštou; Adresa p ro zasílání 
korespondence:  ; Adresa Obchodního místa Banky, které vede tento účet: MO
NETA Money Bank - Brno - Zabovřesky, Minská 3173/38, Brno, 61600; SWIFT pro SIC: AGBACZPP; Zpusob příp isu 

u služby Poštovní poukázky: ~umulovaný; Konto/ jiné označení: Běžný korunový účet pro územní samosprávní celky, ne
do jde-li ke změně typu konta; Uroky účtovány no Běžný účet:  

Bank Klient 
ID:  Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Pop latky:  Šifrování: ; Frekvence pfenosu : Denně; 
Typ elektronického podpisu: osobní BankKiient; Automatické přidávání nových účtu pro: ; T yp instalace: 

 Telefon pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání konfig uračního souboru:
 Identifikační heslo pro obnovu po hovárii· ; Stav služby: Aktivní 

• Tyto Dispoz1ce tvo ří součást Smlouvy o bankovních produktech a službách uzavfené mezi K lientem a Bankou dne 

14.12.2017 . 
• Klient o Banka se dohodli, že podpisem těchto Dispozic se ruší předchozí Dispozice. 
• Klient potvrzuje, že se seznámil s Uveřejňova nými Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a Úrokovým 

lístkem, že je s jej ich obsahem srozuměn o výslovně souhlasí se zvlášť významným i smluvními ujednáními obsaženými 
v Produktových podmínkách a/nebo Podmínkách vyznačeným i tučně, o to zejména o prohlášení Klienta k oznamování 
změn veškerých údaj u sdělených Bance, o oprávnění Banky jednostranně měnit úrokové sazby a Poplatky a / nebo typ 
konta, o započtení pohledávek kteroukoli smluvní stranou, o Případech porušení a jejich následcích. 

• Klient svým podp isem potvrzuje, že mu bylo s dostatečným předstihem před podpisem Smlouvy o bankovních produk
tech o službách, která jako smlouva sdružená má charakter rámcové smlouvy, nebo před poskytnutím těchto produ ktů o 
služeb: Běžného účtu, Karet a Služeb přímého bankovnictví, poskytnuta .Informace o pla tebních službách v MONETA 
Money Bank, o. s." o popisu a podmínkách platební služby, o způsobu komun ikace, o och ranných a nápravných opat
řeních, o odpovědnosti Banky, o Sm louvě o bankovních produktech o službách včetně Dispozic, o to podle p latného zá
kona o platebním styku. 

• K lient dále potvrzuje převzetí Produktových podmínek pro sjednané produkty o / nebo služby . 

1 
~ MONET A Money Bonk, o. s, Vyskočilovo 1422/lo,140 28 Praho 4, Michle IČO 25672720. Zopsóno u MS v Praze, odd 8 vložko 5403 

•

. ~EI 

&j .·.: 2 I 3 DIS_9001587643_10:18:40 111 

.. 



• Klient svým podpisem potvrzuJe souhlas s údop uvedenými v těchto Dispoztcích, a to i s podmínkami sjednaných Dop l ň

kových služeb, které převzal. 

BRNO, dne 14.12.2017 10:18 

MONET A Money Bank, a. s. 

BRNO, dne 14.12.2017 10:18 

-- -  -- - ------ ---- ----
vel Tyra lík 

starosto 
Statutární město Brno,MČ Brno-Žobovřesky 

. . 

~~ MONETA Money Bank, o s. Vyskočilovo 142Yio,l40 28 Praho 4, M1chle IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd 8 vložko 5403 

~ 3 I 3 DIS_9001587643_10:18:40 ~~~ 




